lit, classisque præfecto mandat ut funditus uni-
versos debeat. Quæ cum jam illic appulisset, ac
provinciam obsideret, Chazari Chersonitis sup-
petias venerunt. Unde obsidio soluta est, et clas-
sarii cum ad imperatorem redire non auderent,
maledicta in eum jecerunt, et Bardanem pro
imperatore celebrarunt. Jam longo tempore elapso,
cum nihil ei de classe significaretur, suspicatus
accidisse aliquid quod in suam fraudem tenderet,
Byzantio profectus, cum Sinopen usque perve-
nisset, videt classem versus urbem proficisci :
statim igitur et ipse naves convertit. Sed Philip-
picus prospera navigatione usus magnam urbem
præoccupat. Justinianus vero in Damatry stativa
habet, ad quem Elias missus, militibus persuasit,
ut deserto illo se ad Philippicum conferrent. Quo
facto suis manibus caput illi resecat. Filius au-
tem ejus Tiberius, cum avia materna Anastasia
(nam Theodora mater jam obierat) in templum
Blachernium confugit : cumque sacrosanotum sa-
cellum ingressus, mensam sanctissimam subiisset,
prehensa una ejus columella, mortem est deprecatus.
Sed qui ad eum quaerendum missi erant,
pueri e sacrario abstracti collum tanquam pecudis
crudeliter resecurunt.

XXVI. Jam potitus imperio Philippicus, contra
sextam œcumenicam synodum se armavit, indi-
ctoque concilio homo vanus, quantum in ipso
fuit, sacram illam synodum abrogavit. Nam Leon-
tio recens sceptrum adepto, fertur inclusus qui-
dam monachus in Callistrati monasterio, qui Mo-
nothelitarum sectam probaret, huic Philippico
regni ademptionem prædixisse, ejusque prædictio-
nis mercedem sextæ synodi abrogationem stipula-
tus, et hic pollicitus esse. Ac sextam 98 œcu-
menicam synodum abrogavit, ut putabat. Cum vero
acervos pecuniarum a veteribus imperatoribus
cumulatos in regia reperisset, majorem partem
in nullos usus necessarios collatam dissipavit
exiguo tempore : ac omnem forsam absumpisset,
si diutius imperium tenuisset. Nam in dicendo
quidem disertissimus habebatur, nec prudentiæ
expers : ad res autem gerendas erat omnium
ineptissimus, et ingenio plane sinistro. Cyrum
patriarcham Ecclesia, quam per sex annos tenuer-
at, exegit, et Joannem assensorem suum in ea

Γὰρ τὰς lectiones et notæ.

(40) Ἐξωθήσας. Libellus synodicus Pappi : καὶ
τὸν ἀρχιεπίσκοπον Κύρον ἐξέωσεν, ἐν τῇ μονῇ τῆς

Χώρας ποιήσας αὐτὸν ἐγκλειστον, καὶ ἀνεῖ
αὐτοῦ Ἰωάννην ἐχειροτόνησεν.

collocavit. Sub eo Bulgari Thraciam universam populati, ad ipsam usque urbem incursarunt omnia, magnaque præda, et captivis fere innumeris abductis, domum se receperunt. Sed et Agareni Orientem eodem modo tractarunt. Duobus annis et mensibus aliquot, ex quo imperium susceperat, elapsis, cum ludos equestres celebrasset, et post certamen in Zeuxippi balneo lavisset, quosdam senatores cœnæ adhibuit: vel, ut alii dicunt, eos qui ludis Circensibus vicerant. In eo convivio a quibusdam senatoribus oppressus cæcatur. Id actum est pridie Pentecostes. Postridie, hoc est, in ipsa Pentecoste, et senatus et populus Artemium primum a secretis, imperatorem designant, indito ei nomine Anastasii.